
 

DECYZJA Nr 62/2025 

Kanclerza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia godzin funkcjonowania Hali Sportowej Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego - kampus Wóycickiego 

 

 

Na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się co następuje: 
 

 

§ 1. 

Począwszy od dnia 1 października 2025 roku do odwołania hala sportowa UKSW funkcjonowała będzie 
w godzinach 7:00 – 23:00. 

 

 

   § 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       KANCLERZ UKSW 

 

dr inż. Krzysztof Dziedzic 

 


